
 
 

UCHWAŁA NR XII/189/2019 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 czerwca 2019r. 
 
 
w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych 
przez Miasto Kalisz od dnia 1 września 2019 roku 
 
Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ), art. 91, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm) oraz art. 217 ust. 6 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017 r. poz. 60 z późn. zm), uchwala się, co następuje 
 
 
§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych w tym liceum artystycznego 
od dnia 1 września 2019 r. 
 

1) Licea ogólnokształcące: 
 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka w Kaliszu, ul. Grodzka 1, 62 – 800 
Kalisz, 
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu, ul. Szkolna 5,  
62 – 800 Kalisz, 
3. III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu, ul. Kościuszki 10,  
62 – 800 Kalisz, 
4. IV Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu, ul. Widok 
96a, 62 – 800 Kalisz, 
5. V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu, ul. Piskorzewie 6,  
62 – 800 Kalisz, 
6. VI Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kaliszu, ul. Handlowa 9, 62 – 800 
Kalisz,  
7. VII Liceum Ogólnokształcące – Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Kaliszu, ul. 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24, 62 – 800 Kalisz, 
 

2) Liceum artystyczne: 
1. Liceum Plastyczne im. Tadeusza Kulisiewicza w Kaliszu, ul. Rzemieślnicza 6,  
62 – 800 Kalisz, 
 

3) Technika: 
 
1. Technikum Nr 2 im. gen. Mieczysława Smorawińskiego w Kaliszu, ul. Legionów 6, 
62 – 800 Kalisz, 
2. Technikum Nr 3 w Kaliszu ul. 3-go Maja 18, 62 – 800 Kalisz, 
3. Technikum Nr 4 im. księdza Józefa Sieradzana w Kaliszu, ul. Częstochowska 99, 62 – 
800 Kalisz, 
4. Technikum Budowy Fortepianów im. Gustawa Arnolda Fibingera w Kaliszu, ul. 



Rzemieślnicza 6, 62 – 800 Kalisz, 
5. Technikum Budowlano – Elektryczne im. Kazimierza Wielkiego w Kaliszu, ul. 
Rzemieślnicza 6, 62 – 800 Kalisz, 
6. Technikum Nr 6 w Kaliszu, ul. Wodna 11-13, 62 – 800 Kalisz, 
7. Technikum Nr 7 w Kaliszu, ul. Wąska 13,  62 – 800 Kalisz, 
 

4) Branżowe szkoły I stopnia: 
 

1. Branżowa Szkoły I stopnia Nr 1 w Kaliszu, ul. Rzemieślnicza 6, 62 – 800 Kalisz, 
2. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Kaliszu, ul. Legionów 6, 62 – 800 Kalisz, 
3. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Kaliszu, ul. 3-go Maja 18, 62 – 800 Kalisz, 
4. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 w Kaliszu, ul. Częstochowska 99, 62 – 800 Kalisz, 
5. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 6 w Kaliszu, ul. Wodna 11-13, 62 – 800 Kalisz, 
6. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 7 w Kaliszu, ul. Wąska 13, 62 – 800 Kalisz, 
7. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 8 w Kaliszu, ul. Handlowa 9, 62 – 800 Kalisz, 
 
 
§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych od dnia 1 września 2019 r. 
 

1) Technikum: 
 
1. Technikum Specjalne Nr 5 dla Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej w Kaliszu, ul. 
Kordeckiego 19, 62 – 800 Kalisz, 
 

2) Szkoły podstawowe specjalne: 
 
1. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 19 w Kaliszu, ul. Budowlanych 2, 62 – 800 Kalisz, 
2. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 20 w Kaliszu ul. Poznańska 79, 62 – 800 Kalisz, 
3. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 5 dla Dzieci Słabo Słyszących i Niesłyszących w 
Kaliszu, ul. Kordeckiego 19, 62 – 800 Kalisz, 
 

3) Szkoła specjalna przysposabiająca do pracy: 
 
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Kaliszu, ul. Kordeckiego 17a, 62 – 800 
Kalisz, 
 

4) Branżowe szkoły I stopnia specjalna: 
 
1. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 5 w Kaliszu, ul. Kordeckiego 17a, 62 – 800 
Kalisz, 
 
§ 3. Publiczne szkoły ponadpodstawowe, w których funkcjonują odpowiednio klasy 
dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego 
technikum oraz dotychczasowego czteroletniego liceum plastycznego. 
 

1) Licea ogólnokształcące: 
 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka w Kaliszu, ul. Grodzka 1, 62 – 800 
Kalisz, 
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu, ul. Szkolna 5,  



62 – 800 Kalisz, 
3. III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu, ul. Kościuszki 10,  
62 – 800 Kalisz, 
4. IV Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu, ul. Widok 
96a, 62 – 800 Kalisz, 
5. V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu, ul. Piskorzewie 6, 
 62 – 800 Kalisz, 
6. VI Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kaliszu, ul. Handlowa 9, 62 – 800 
Kalisz, 
7. VII Liceum Ogólnokształcące – Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Kaliszu, ul. 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24, 62 – 800 Kalisz, 
 

2) Liceum artystyczne: 
1. Liceum Plastyczne im. Tadeusza Kulisiewicza w Kaliszu, ul. Rzemieślnicza 6,  
62 – 800 Kalisz, 
 

3) Technika: 
 
1. Technikum Nr 2 im. gen. Mieczysława Smorawińskiego w Kaliszu, ul. Legionów 6, 
62 – 800 Kalisz, 
2. Technikum Nr 3 w Kaliszu ul. 3-go Maja 18, 62 – 800 Kalisz, 
3. Technikum Nr 4 im. księdza Józefa Sieradzana w Kaliszu, ul. Częstochowska 99,  
62 – 800 Kalisz, 
4. Technikum Budowy Fortepianów im. Gustawa Arnolda Fibingera w Kaliszu, ul. 
Rzemieślnicza 6, 62 – 800 Kalisz, 
5. Technikum Budowlano – Elektryczne im. Kazimierza Wielkiego w Kaliszu, ul. 
Rzemieślnicza 6, 62 – 800 Kalisz, 
6. Technikum Nr 6 w Kaliszu, ul. Wodna 11-13, 62 – 800 Kalisz, 
7. Technikum Nr 7 w Kaliszu, ul. Wąska 13, 62 – 800 Kalisz, 
 
§ 4. Publiczne szkoły ponadpodstawowe specjalne, w których funkcjonują odpowiednio klasy 
dotychczasowego czteroletniego technikum specjalnego: 
 
1. Technikum Specjalne Nr 5 dla Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej w Kaliszu, ul. 
Kordeckiego 19, 62 – 800 Kalisz, 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

   Przewodniczący 
                      Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XII/189/2019 

RADY MIASTA KALISZA 
z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych 
przez Miasto Kalisz od dnia 1 września 2019 roku 
 
 

W związku z przyjęciem ustawy Prawo oświatowe i wynikającej z przepisów reformy 
oświaty polegającej między innymi na przekształceniu zasadniczych szkół zawodowych w 
2017 roku Rada Miasta Kalisza podjęła uchwałę w sprawie nowej sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych. Z przepisów ustawy wdrażających ustawę Prawo 
oświatowe wynikało, że uchwała w sprawie sieci miała obowiązywać do 31 sierpnia 2019 r. 
Biorąc powyższe pod uwagę istnieje konieczność wywołania nowej uchwały w sprawie sieci, 
które będą obowiązywać od 1 września 2019 r. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 

        Prezydent 
   Miasta Kalisza 
           /…/ 

Krystian Kinastowski 
 


